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Ovzon erhåller första ordern på Ovzon 3 från U.S. 
DOD
Ovzon har genom Viasat Government Services erhållit sin första order för Ovzon 
Pegasus-tjänsten på den nya satelliten Ovzon 3. Detta innebär att det amerikanska 
försvaret (U.S. DOD) övergår från nuvarande Ovzon SATCOM-as-a-Service baserat 
på hyrd satellitkapacitet till att nu använda Ovzon 3. Ordern är på tolv månader och 
tjänsten aktiverades den 1 augusti 2024. Ordervärdet uppgår till cirka 6,2 MUSD 
(cirka 65 MSEK).

Denna order, som uppfyller det amerikanska försvarets mycket specifika krav, ersätter det 
tidigare åttamånaderskontraktet som tecknades i december 2023. Ovzon 3-satelliten sändes upp 
i januari 2024. Efter omfattande och lyckade tester i omloppsbana togs satelliten i kommersiell 
drift den 5 juli 2024.

”Det amerikanska försvaret har varit en långsiktig och mycket viktig kund för Ovzon. De var först 
med att förlita sig på Ovzon SATCOM-as-a-Service för sina kritiska uppdrag, de var först med att 
beställa den nya mobila satellitterminalen Ovzon T7 och är nu först med att dra nytta av de unika 
egenskaperna den industriledande Ovzon 3-satelliten levererar. Vi är stolta över att stödja det 
amerikanska försvaret genom att leverera unika och skräddarsydda applikationer för förbättrad 
prestanda, mobilitet och resiliens. Övergången från användandet av hyrd satellitkapacitet till 
Ovzon 3 pågår för fullt och vi är övertygade om att vår egen satellit kommer att spela en viktig roll 
för det amerikanska försvaret och andra viktiga kunder de kommande åren”, säger Per Norén, VD 
för Ovzon.

Denna information är sådan information som Ovzon AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-08-13 22:52 CEST.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +1 206 931 7232pno@ovzon.com

mailto:pno@ovzon.com


Pressmeddelande
13 augusti 2024 22:52:00 CEST

Ovzon AB 
   Anderstorpsvägen 10 171 54 Solna, Sweden

   13461 Sunrise Valley Dr VA 20171 Herndon, USA

• •
• •

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. I januari 2024 skedde den lyckade uppsändningen av Ovzons egenutvecklade 
geostationära satellit Ovzon 3 från Cape Canaveral i Florida, USA. Ovzon grundades 2006 och 
har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på 
Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information besök .www.ovzon.com
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